МАГИЛЕЎСКІ

АБЛВЫКАНКАМ

УПРАЎЛЕННЕ

ФІЗІЧНАЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

І ТУРЫЗМА

МОГИЛЕВСКИЙ

ОБЛИСПОЛКОМ

УПРАВЛЕНИЕ

ФИЗИЧЕСКОЙ

КУЛЬТУРЫ, СПОРТА

И ТУРИЗМА

               ПАСТАНОВА                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   КАЛЕГІІ                                                       КОЛЛЕГИИ

        2 ноября 2009 г.       № 6/3

  г. Магілеў       г. Могилев

Об утверждении плана
мероприятий по подготовке к
Республиканской спартакиаде
школьников 2010 года

Заслушав информацию государственного тренера по резерву

Министерства спорта и туризма Республики Беларусь Шатикова А.П.,

коллегия управления физической культуры, спорта и туризма

облисполкома

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план мероприятий по подготовке к Республиканской

спартакиаде школьников 2010 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на заместителя начальника управления Гагиева А.С.

Председатель коллегии                                                        В.Г. Юдко